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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juni 2020 - 31. maj 2021 for 
Kanon Produktion ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. maj 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juni 2020 - 31. maj 2021.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Ringsted, den 6. november 2021

Direktion

Torsten Ulrik Christiansen

Direktør
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Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

-4-

Til den daglige ledelse i Kanon Produktion ApS
 
Vi har opstillet årsregnskabet for Kanon Produktion ApS for regnskabsåret 1. juni 2020 - 31. maj 2021 på grundlag 
af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven, de 
internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark.
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af 
årsregnskabet, er Deres ansvar.
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at 
opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er 
udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 

Holbæk, den 6. november 2021

Revision & Rådgivningsgruppen

Registreret revisionspartnerselskab

CVR-nr. 33771177

Vibeke Hundevad

Partner, registreret revisor

mne28752
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Virksomheden Kanon Produktion ApS

Jordemoderstien 23, Benløse 

4100 Ringsted

E-mail torsten@kanonproduktion.dk

CVR-nr. 26905486

Hjemsted Ringsted

Regnskabsår 1. juni 2020 - 31. maj 2021

Direktion Torsten Ulrik Christiansen, Direktør

Revisor Revision & Rådgivningsgruppen

Registreret revisionspartnerselskab

Smedelundsgade 16, 2. sal.

4300 Holbæk

Telefon 72301310

CVR-nr. 33771177

Kontaktpersoner Vibeke Hundevad, Partner, registreret revisor 
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i, at drive virksomhed med multimedieproduktion og reklame samt 
anden dermed beslægtet virksomhed.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juni 2020 - 31. maj 2021 udviser et resultat på kr. 208.226, og 
selskabets balance pr. 31. maj 2021 udviser en balancesum på kr. 741.604, og en egenkapital på kr. 415.259.
 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Bortset fra udbruddet af COVID-19 virus har der ikke været 
enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i 
ledelsesberetningen.
 
Den hastige spredning af COVID-19 virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har nødvendiggjort en 
række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. 
Selskabet er i betydeligt omfang berørt af de gennemførte restriktioner.
 
Hvis udbruddet af COVID-19 virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme 
op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan 
selskabet fortsat blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede igangsat flere økonomiske støttetiltag, og 
må forventes at gennemføres yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde 
konsekvenserne af restriktionerne.
 
Udbruddet af COVID-19 virussen og de indførte restriktioner har i betydelig grad påvirket årets aktiviteter og 
økonomiske udvikling. 
 
Selskabet har i regnskabsåret som følge af COVID19 virussen, og delvist nedlukning af Danmark, oplevet en 
omsætningsnedgang.
 
Selskabet har som følge heraf iværksat en tilpasning af personaleresurser samt omkostningsstruktur. 
 
Selskabet har gjort brug af de hjælpepakker, som myndighederne har iværksat for at understøtte erhvervslivet.
 
Hvor længe nedlukningen af landet står på, og hvilke yderligere økonomiske konsekvenser nedlukningen af landet, 
og de af regeringen iværksatte hjælpepakker vil have for selskabet, vides endnu ikke på nuværende tidspunkt.
 
Selskabets ledelse har tilkendegivet, at for nuværende har selskabet den nødvendige likviditet til rådighed, for at 
fortsætte driften. 
 
Selskabets årsrapport er derfor aflagt med fortsat drift for øje.
 
Årets udvikling og resultat anses under disse omstændigheder at være tilfredsstillende.
 
Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling i den senest offentliggjorte årsrapport
Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen. Det er ledelsens forventning at denne kan reetableres ved egen 
indtjening og kapitalen er reetableret indenfor en periode på 3 år.
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Generelt
Årsrapporten for Kanon Produktion ApS for 2020/21 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser.
 
Ændring i anvendt regnskabspraksis
Anvendt regnskabspraksis er ændret på følgende område:
 
-    Andre personaleomkostninger er indregnet under eksterne omkostninger i resultatopgørelsen. Tidligere blev 

andre personaleomkostninger indregnet som en særskilt post under personaleomkostninger. Ændringen 
medfører ikke ændringer i resultatet eller egenkapital, eftersom der alene er tale om tilpasning af 
klassifikationen i resultatopgørelsen, der efter ændringen vurderes at give et bedre retvisende billede.

 
Sammenligningstal er tilpasset den ændrede regnskabspraksis i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Bortset fra ovennævnte områder er anvendt regnskabspraksis uændret i forhold til sidste år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 

Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Andre driftsindtægter
Andre driftsindtægter omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, 
herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter, omkostninger til 
underleverandører samt forskydning i varebeholdningerne.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er 
fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.
 
Andre personaleomkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger.
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Andre driftsomkostninger
Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens væsentlige 
aktiviteter, herunder tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 

Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.
 
Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes 
brugstider og restværdier:
 

Brugstid Restværdi

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-5 år 7 %

Indretning af lejede lokaler 10 år 0%
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Kapitalandele i tilknyttede virksomheder,  associerede virksomheder og kapitalinteresser
Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af 
virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller 
tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller 
negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.
 
Virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et eventuelt tilgodehavende hos 
disse virksomheder nedskrives med moderselskabet andel af den negative indre værdi i det omfang, det vurderes 
uerholdeligt.
 
Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb 
under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække 
den tilknyttede og associerede virksomheds underbalance.
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder vises som reserve for nettoopskrivning 
efter indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.,
 
Virksomheden har valgt at anse indre værdis metode som målegrundlag
 
Deposita
Deposita måles til anskaffelsespris.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger.
 
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Selskabet hæfter som administrationsselskab for tilknyttede virksomheders selskabsskatter over for 
skattemyndighederne.
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Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Note
2020/21

kr. 
2019/20

kr. 

Bruttofortjeneste 213.278 86.820

Personaleomkostninger 1 -248.572 -256.858

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -27.600 -30.687

Driftsresultat -62.894 -200.725

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede, associerede 
virksomheder og kapitalinteresser 267.261 -14.423

Andre finansielle indtægter 0 70

Finansielle omkostninger 2 -3.337 -4.529

Resultat før skat 201.030 -219.607

Skat af årets resultat 3 7.196 48.735

Årets resultat 208.226 -170.872

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 113.000 0

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode 252.838 0

Overført resultat -157.612 -170.872

Resultatdisponering 208.226 -170.872
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 

Aktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 77.447 103.593

Indretning af lejede lokaler 0 1.454

Materielle anlægsaktiver 77.447 105.047

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 4 292.838 25.577

Deposita 48.000 48.000

Finansielle anlægsaktiver 340.838 73.577

Anlægsaktiver 418.285 178.624

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 10.375 750

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 91.000 0

Udskudte skatteaktiver 5.387 62.695

Tilgodehavende selskabsskat 4.794 0

Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder 72.710 0

Periodeafgrænsningsposter 139.053 38.814

Tilgodehavender 323.319 102.259

Likvide beholdninger 0 484.462

Omsætningsaktiver 323.319 586.721

Aktiver 741.604 765.345

T
h
is

 d
o
c
u
m

e
n
t 

h
a
s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

b
3
b
2
e
7
b
9
p
R

M
2
4
5
8
6
0

4
1

2



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kanon Produktion ApS

Balance 31. maj 2021

-13 -

Note
2021

kr. 
2020

kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 125.000 125.000

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis 
metode 252.838 0

Overført resultat -75.579 82.033

Udbytte for regnskabsåret 113.000 0

Egenkapital 415.259 207.033

Gæld til banker 49.102 0

Leverandører af varer og tjenesteydelser 224.877 418.795

Selskabsskat 0 76.119

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 40.266 54.298

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 12.100 9.100

Kortfristede gældsforpligtelser 326.345 558.312

Gældsforpligtelser 326.345 558.312

Passiver 741.604 765.345

Eventualforpligtelser 5

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 6
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1. Personaleomkostninger
Lønninger 243.064 251.464

Andre omkostninger til social sikring 5.508 5.394

248.572 256.858

Gennemsnitligt antal beskæftigede 1 1

2. Finansielle omkostninger
Andre finansielle omkostninger 3.337 4.529

3.337 4.529

3. Skat af årets resultat
Skat af årets resultat -64.504 0

Udskudt skat af årets resultat 53.553 -48.735

Regulering af tidl. års skat 3.755 0

-7.196 -48.735

4. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder
Tilknyttede virksomheder

Navn Hjemsted Ejerandel i % Egenkapital Resultat

Kanon Event ApS Ringsted 100,00 292.839 267.262

292.839 267.262

5. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
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på selskabets ordinære generalforsamling



den 6. november 2021



 
 
 



_______________________
Torsten Ulrik Christiansen



Dirigent
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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juni 2020 - 31. maj 2021 for 
Kanon Produktion ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. maj 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juni 2020 - 31. maj 2021.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Ringsted, den 6. november 2021



Direktion



Torsten Ulrik Christiansen



Direktør
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Til den daglige ledelse i Kanon Produktion ApS
 
Vi har opstillet årsregnskabet for Kanon Produktion ApS for regnskabsåret 1. juni 2020 - 31. maj 2021 på grundlag 
af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven, de 
internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark.
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af 
årsregnskabet, er Deres ansvar.
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at 
opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er 
udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 



Holbæk, den 6. november 2021



Revision & Rådgivningsgruppen



Registreret revisionspartnerselskab



CVR-nr. 33771177



Vibeke Hundevad



Partner, registreret revisor



mne28752
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Virksomheden Kanon Produktion ApS



Jordemoderstien 23, Benløse 



4100 Ringsted



E-mail torsten@kanonproduktion.dk



CVR-nr. 26905486



Hjemsted Ringsted



Regnskabsår 1. juni 2020 - 31. maj 2021



Direktion Torsten Ulrik Christiansen, Direktør



Revisor Revision & Rådgivningsgruppen



Registreret revisionspartnerselskab



Smedelundsgade 16, 2. sal.



4300 Holbæk



Telefon 72301310



CVR-nr. 33771177



Kontaktpersoner Vibeke Hundevad, Partner, registreret revisor 
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i, at drive virksomhed med multimedieproduktion og reklame samt 
anden dermed beslægtet virksomhed.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juni 2020 - 31. maj 2021 udviser et resultat på kr. 208.226, og 
selskabets balance pr. 31. maj 2021 udviser en balancesum på kr. 741.604, og en egenkapital på kr. 415.259.
 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Bortset fra udbruddet af COVID-19 virus har der ikke været 
enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i 
ledelsesberetningen.
 
Den hastige spredning af COVID-19 virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har nødvendiggjort en 
række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. 
Selskabet er i betydeligt omfang berørt af de gennemførte restriktioner.
 
Hvis udbruddet af COVID-19 virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme 
op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan 
selskabet fortsat blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede igangsat flere økonomiske støttetiltag, og 
må forventes at gennemføres yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde 
konsekvenserne af restriktionerne.
 
Udbruddet af COVID-19 virussen og de indførte restriktioner har i betydelig grad påvirket årets aktiviteter og 
økonomiske udvikling. 
 
Selskabet har i regnskabsåret som følge af COVID19 virussen, og delvist nedlukning af Danmark, oplevet en 
omsætningsnedgang.
 
Selskabet har som følge heraf iværksat en tilpasning af personaleresurser samt omkostningsstruktur. 
 
Selskabet har gjort brug af de hjælpepakker, som myndighederne har iværksat for at understøtte erhvervslivet.
 
Hvor længe nedlukningen af landet står på, og hvilke yderligere økonomiske konsekvenser nedlukningen af landet, 
og de af regeringen iværksatte hjælpepakker vil have for selskabet, vides endnu ikke på nuværende tidspunkt.
 
Selskabets ledelse har tilkendegivet, at for nuværende har selskabet den nødvendige likviditet til rådighed, for at 
fortsætte driften. 
 
Selskabets årsrapport er derfor aflagt med fortsat drift for øje.
 
Årets udvikling og resultat anses under disse omstændigheder at være tilfredsstillende.
 
Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling i den senest offentliggjorte årsrapport
Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen. Det er ledelsens forventning at denne kan reetableres ved egen 
indtjening og kapitalen er reetableret indenfor en periode på 3 år.
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Generelt
Årsrapporten for Kanon Produktion ApS for 2020/21 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser.
 
Ændring i anvendt regnskabspraksis
Anvendt regnskabspraksis er ændret på følgende område:
 
-    Andre personaleomkostninger er indregnet under eksterne omkostninger i resultatopgørelsen. Tidligere blev 



andre personaleomkostninger indregnet som en særskilt post under personaleomkostninger. Ændringen 
medfører ikke ændringer i resultatet eller egenkapital, eftersom der alene er tale om tilpasning af 
klassifikationen i resultatopgørelsen, der efter ændringen vurderes at give et bedre retvisende billede.



 
Sammenligningstal er tilpasset den ændrede regnskabspraksis i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Bortset fra ovennævnte områder er anvendt regnskabspraksis uændret i forhold til sidste år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 



Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Andre driftsindtægter
Andre driftsindtægter omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, 
herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter, omkostninger til 
underleverandører samt forskydning i varebeholdningerne.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er 
fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.
 
Andre personaleomkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger.
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Andre driftsomkostninger
Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens væsentlige 
aktiviteter, herunder tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 



Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.
 
Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes 
brugstider og restværdier:
 



Brugstid Restværdi



Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-5 år 7 %



Indretning af lejede lokaler 10 år 0%



 
 



T
h
is



 d
o
c
u
m



e
n
t 



h
a
s
 e



s
ig



n
a
tu



r 
A



g
re



e
m



e
n
t-



ID
: 



b
3
b
2
e
7
b
9
p
R



M
2
4
5
8
6
0



4
1



2











 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



Kanon Produktion ApS



Anvendt regnskabspraksis



-9 -



Kapitalandele i tilknyttede virksomheder,  associerede virksomheder og kapitalinteresser
Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af 
virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller 
tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller 
negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.
 
Virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et eventuelt tilgodehavende hos 
disse virksomheder nedskrives med moderselskabet andel af den negative indre værdi i det omfang, det vurderes 
uerholdeligt.
 
Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb 
under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække 
den tilknyttede og associerede virksomheds underbalance.
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder vises som reserve for nettoopskrivning 
efter indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.,
 
Virksomheden har valgt at anse indre værdis metode som målegrundlag
 
Deposita
Deposita måles til anskaffelsespris.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger.
 
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Selskabet hæfter som administrationsselskab for tilknyttede virksomheders selskabsskatter over for 
skattemyndighederne.
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Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Note
2020/21



kr. 
2019/20



kr. 



Bruttofortjeneste 213.278 86.820



Personaleomkostninger 1 -248.572 -256.858



Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -27.600 -30.687



Driftsresultat -62.894 -200.725



Indtægter af kapitalandele i tilknyttede, associerede 
virksomheder og kapitalinteresser 267.261 -14.423



Andre finansielle indtægter 0 70



Finansielle omkostninger 2 -3.337 -4.529



Resultat før skat 201.030 -219.607



Skat af årets resultat 3 7.196 48.735



Årets resultat 208.226 -170.872



Forslag til resultatdisponering



Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 113.000 0



Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode 252.838 0



Overført resultat -157.612 -170.872



Resultatdisponering 208.226 -170.872
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Note
2021



kr. 
2020



kr. 



Aktiver



Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 77.447 103.593



Indretning af lejede lokaler 0 1.454



Materielle anlægsaktiver 77.447 105.047



Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 4 292.838 25.577



Deposita 48.000 48.000



Finansielle anlægsaktiver 340.838 73.577



Anlægsaktiver 418.285 178.624



Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 10.375 750



Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 91.000 0



Udskudte skatteaktiver 5.387 62.695



Tilgodehavende selskabsskat 4.794 0



Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder 72.710 0



Periodeafgrænsningsposter 139.053 38.814



Tilgodehavender 323.319 102.259



Likvide beholdninger 0 484.462



Omsætningsaktiver 323.319 586.721



Aktiver 741.604 765.345
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Note
2021



kr. 
2020



kr. 



Passiver



Virksomhedskapital 125.000 125.000



Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis 
metode 252.838 0



Overført resultat -75.579 82.033



Udbytte for regnskabsåret 113.000 0



Egenkapital 415.259 207.033



Gæld til banker 49.102 0



Leverandører af varer og tjenesteydelser 224.877 418.795



Selskabsskat 0 76.119



Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 40.266 54.298



Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 12.100 9.100



Kortfristede gældsforpligtelser 326.345 558.312



Gældsforpligtelser 326.345 558.312



Passiver 741.604 765.345



Eventualforpligtelser 5



Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 6
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1. Personaleomkostninger
Lønninger 243.064 251.464



Andre omkostninger til social sikring 5.508 5.394



248.572 256.858



Gennemsnitligt antal beskæftigede 1 1



2. Finansielle omkostninger
Andre finansielle omkostninger 3.337 4.529



3.337 4.529



3. Skat af årets resultat
Skat af årets resultat -64.504 0



Udskudt skat af årets resultat 53.553 -48.735



Regulering af tidl. års skat 3.755 0



-7.196 -48.735



4. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder
Tilknyttede virksomheder



Navn Hjemsted Ejerandel i % Egenkapital Resultat



Kanon Event ApS Ringsted 100,00 292.839 267.262



292.839 267.262



5. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.



6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.



T
h
is



 d
o
c
u
m



e
n
t 



h
a
s
 e



s
ig



n
a
tu



r 
A



g
re



e
m



e
n
t-



ID
: 



b
3
b
2
e
7
b
9
p
R



M
2
4
5
8
6
0



4
1



2








				2021-11-08T15:07:50+0100

		København, DK

		Sealed by esignatur










  
 
 
 
 
 
 SR3eAa18mopSOtzENEk1p8ntmw+3zL4levThsam1m18=


 
gjAPyhVdx67b2mXa5P3NAr6r4Cbai5Q7zPSP4Ny/9cjW3n7Wmhrh6znAuo5h7F6UzvFr+x+ea8+t
5sbGkbOLENtUlCSzPQn/afOfA5euQUwy9e9A3P2YkN3vAAR0Ve0RKCcjjCIqsr4Yopd/2m5ywVSd
yPX5ZEh6plDe60dZkP26lSg79zeNViWADA2JD6x5w+7cXwpC7EXT/yybzkWlYjGZqKBwukZWpzfw
QYXqSi5i8f+B4OODn6UFqeMYEP8TfwnigXjegQRZ4IoD2AtKtice+kjEJEReHgHS2DPYIAQzUhZ9
Hf+51K4yaWV8MPwMAVSgKZP4ijj3wMN1CcDl6Q==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV8wXzIgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjAgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  challenge -1271962023920418722
  hashsumB b3b2e7b9pRM245860412/SHA512/4A015B9FA1B7928DB34710EFC9C7367CB9D59A95339DEE3E128B8D4F84CFE5EAEB44337FE9A875ADDA7F7DF127226A8C4A540CA8A8A93772DA37BD1867FD9B0C
  TimeStamp MjAyMS0xMS0wOCAwODo0NjowOSswMTAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 27hS2CHeP+pVfXqiPJfBgg7VrHfavZpD0oTQou2rlWU=


 
Tfnu2kKeBcKnkbG47EtBnea4qq+dpJ2mOlrkRC87Yx/4fllRJdwB3TXZtEETLsR4Jb1JKVTj3tlY
+EijMuCpTTIRzCZGQavOeGWzxZOE3Ojt3dFuIHxWxJmy3DJ7lkPLPrBLqmHZUPuMYK7jjhWukw5v
nIIjxeiLyBMxAD7SlKm6vvn90Hjw2PcwNu7m0NpBpUH++AEcd0roMVwPftY2BDUZZV6xcPOH41tI
YDUR4Iwg5pyJ+3NoPplzLMTCk+9W0qX23xaO6ezFeZAtigJlh4vmk0TlxX+QOQlyqIGLSyIWwLz3
tfxUuI5Y0HLh3QnGqVpSRcYDIYZbwob67W1tpA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjEuMiBTYWZhcmkvNjA1LjEuMTU=
  challenge -3457423559341514455
  hashsumB b3b2e7b9pRM245860412/SHA512/4A015B9FA1B7928DB34710EFC9C7367CB9D59A95339DEE3E128B8D4F84CFE5EAEB44337FE9A875ADDA7F7DF127226A8C4A540CA8A8A93772DA37BD1867FD9B0C
  hashsumC e47dc92fKmY245860412/SHA512/D97388922897C819B689C253CF914543D9953A0AB4D551DE5B7060980438028B24DAC2F58A6DC204F46981AFDEE4E5377EEC4D06ED7553203D331E15C4BB153C
  hashsumD 69e10052jZq245860412/SHA512/C21D9FE0D43766F3E3BD62C4A5615EBAFC58ECBC6876E48FC5EDF0B638E49CBB5B77465D6B51D67DF41C44DAC9CBE41FD962650EDF775C6108C45288C4F30846
  hashsumE b69b0bd9hQy245860412/SHA512/83DD0346A0AAFD6F88446D1ABA736DFCFDDFA47475571D6623950619AEBE97EF7FE27912CCFD9925B0CDDAE2D9A1E703CB9FD758464DA97C335C24308468053E
  TimeStamp MjAyMS0xMS0wOCAxNTowNzoyMiswMTAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 NGov0OeP0/IPIdP0pIIu5w462Tit7ADLDV0ICSaqoC0=


 
Yh8sYQB34HjXb6C63rBYFYAFD4ukOeaCX3cpdOeg6iGV9bmGsdbyo7TOrr8ekOaLdnu5ncU6qzYJ
4lZxE3RycoYccLKAyc14545D66vsLTwPovLSAM9StiL7GbOYBJKUpiYxb227+clRXX4xXGITHSX6
/0WmByaNyA42BZhwj/gxFuKKnd80xDecDb/R9jfWVYB9R0NC3yFmzRO/29Q6bSjkRK06mFFu6+UE
Zq977xD2yPe5Wer+aRzSxq5gW4kz5nU2GwUd6bLH/TzfzojQYXK6fwsFoy7YVnujfuqfypx8qsNC
grLSEDfunvyInaw4rVxgvRDx3+WRkmblq7lbng==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  host WlhOcFoyNWhkSFZ5SUVSTElFRndVdz09
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  challenge NjM0MjI2OTcxMTkwNjcyMjU0NQ==
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time TW9uIE5vdiAwOCAxNTowNToyNyBDRVQgMjAyMQ==
  hashsumC ZTQ3ZGM5MmZLbVkyNDU4NjA0MTIvU0hBNTEyL0Q5NzM4ODkyMjg5N0M4MTlCNjg5QzI1M0NGOTE0NTQzRDk5NTNBMEFCNEQ1NTFERTVCNzA2MDk4MDQzODAyOEIyNERBQzJGNThBNkRDMjA0RjQ2OTgxQUZERUU0RTUzNzdFRUM0RDA2RUQ3NTUzMjAzRDMzMUUxNUM0QkIxNTND
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  hashsumB YjNiMmU3YjlwUk0yNDU4NjA0MTIvU0hBNTEyLzRBMDE1QjlGQTFCNzkyOERCMzQ3MTBFRkM5QzczNjdDQjlENTlBOTUzMzlERUUzRTEyOEI4RDRGODRDRkU1RUFFQjQ0MzM3RkU5QTg3NUFEREE3RjdERjEyNzIyNkE4QzRBNTQwQ0E4QThBOTM3NzJEQTM3QkQxODY3RkQ5QjBD



		2021-11-08T15:07:50+0100
	København, DK
	Sealed by esignatur




